1

Протокол рассмотрения заявок и определения участников открытого аукциона в электронной

форме № 20-12/А/эф по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку мебели

для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»

г. Красноярск         31 января 2013 года

Присутствовали:
Председатель комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Заместитель председателя:  Сибин А.П., проректор по общим вопросам;

Члены комиссии:  Куликова А.М., начальник управления

корпоративной политики;

Муллер А.Б., руководитель Физкультурно-

оздоровительного центра;

Реводько А.В., начальник управления

общежитиями;

Таначаков А.П., начальник управления

автомобильного транспорта;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Заказчик,

университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Закупка в форме открытого аукциона в электронной форме № 20-12/А/эф по выбору

Поставщика на право заключения контракта на поставку мебели для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский

федеральный университет» (далее – аукцион, открытый аукцион в электронной форме) осуществляется

в соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский

федеральный университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru (далее - официальный сайт) и сайте Заказчика - www.sfu-kras.ru (далее – сайт

Заказчика), Регламентом торговой секции «Корпоративные закупки» универсальной торговой

платформы «Сбербанк - АСТ» (далее - Регламент), опубликованном на сайте http://utp.sberbank-ast.ru, и

положениями Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011 «О закупках товаров, работ и услуг

отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон № 223-ФЗ).

Проведение процедуры рассмотрения заявок и определения участников аукциона

осуществляется в порядке, предусмотренном ст. 6 Регламента, п. 14 документации об аукционе.

Начальная (максимальная) цена контракта: 2 003 605 рублей.

Для участия в процедуре аукциона подали заявки следующие участники закупки:

№
Наименование участника

закупки

Адрес участника закупки Дата и время

регистрации заявки

1.

Общество с ограниченной

ответственностью «ЛПСервис»

Юридический адрес: 107045,

г. Москва, Костянский переулок,

10, корп. 1;

Почтовый адрес: 109456,

г. Москва, а/я 59

23.01.2013

15:12

(московского времени)

2.

Закрытое акционерное общество

«Процесс и контроль»

Юридический адрес: 105215, г.

Москва, ул. Парковая 13-я, 35;

Почтовый адрес: 127521, г.

Москва, а/я 27

23.01.2013

15:21

(московского времени)

На основании результатов рассмотрения заявок на соответствие требованиям, установленным в

документации об открытом аукционе в электронной форме, комиссия единогласно решила:

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.sfu-kras.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/

2

№
Наименование участника

закупки

Решение комиссии о допуске участника закупки к

участию в аукционе

1.
Общество с ограниченной

ответственностью «ЛПСервис»

Допустить участника закупки к участию в аукционе

2. Закрытое акционерное общество

«Процесс и контроль»

Допустить участника закупки к участию в аукционе

Подписи:

Председатель комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Заместитель председателя:  Сибин А.П., проректор по общим вопросам;

Члены комиссии:  Куликова А.М., начальник управления

корпоративной политики;

Муллер А.Б., руководитель Физкультурно-

оздоровительного центра;

Реводько А.В., начальник управления

общежитиями;

Таначаков А.П., начальник управления

автомобильного транспорта;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов